13.03,2023

муниципапьное бюджетное общеобразовательное учреждение
<Образовательный центр кАНТАРЕС>

Партизанского городского округа

прикАз

об обеспечении безопасности персональных данных
при их обработке в информационных системах

в МБОУ ОЦ АНТАРЕС ПГО

В цепях
отке в

обеспечения безопасности. персональных данных при их

обраб информационных системах и определения политики в

отношении обработки персональных данных в информационных системах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об обработке персональных данных в

информационных системах персональных данных в МБоу оц АнтАрЕс
ПГО (Приложение 1).

2. Утверлить Положение по обеспечению безопасности персональных

данных при их обработке в информационных системах персон€lльных данных

в МБОУ ОЦ АНТАРЕС ПГО (Приложение2).

3. Назначить ответственным обеспечение безопасности

персон€lJIьных данных при их обработке в информационных системах

персон€tльных данных Крук Екатерину Владимировну, заместителя

директора по управлению персонztлом.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ns1,712-а

я-%
.Щиректор МБОУ ОЦ АНТАРЕС Н.В.Морозова

fиБоу
АнтАF
пго (